
CGA4336DTZ1_DoC_CE-20230329-cs_ v1.0_public 

 

 
 

 

 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ EU 
 

Společnost, 

Technicolor Delivery Technologies 
8-10, rue du Renard 
75004 Paris 
France 
www.technicolor.com 

 

prohlašuje na svou výlučnou odpovědnost, že výrobek: 

Název výrobku: CGA4336DTZ1 

Typ výrobku: kabelová brána 

Napájení: Následující externí zdroje napájení: 
 HONOR ADS-40FKJ-12 12038EPG-H 

 
jehož se toto prohlášení týká, je ve shodě se souvisejícími ustanoveními následujících směrnic Evropské 
rady a nařízení Evropské komise: 
 Směrnice 2014/53/EU 

SMĚRNICE 2014/53/EU EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY ze dne 16. dubna 2014 o harmonizaci 
právních předpisů členských států týkajících se dodávání rádiových zařízení na trh a zrušení směrnice 
1999/5/ES 

 Směrnice R&TTE 1999/5/ES 
Směrnice Evropského parlamentu a Rady 1999/5/ES ze dne 9. března 1999 o rádiových zařízeních a 
telekomunikačních koncových zařízeních a vzájemném uznávání jejich shody 

 Směrnice 2009/125/ES 
Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/125/ES ze dne 21. října 2009 o stanovení rámce pro 
určení požadavků na ekodesign výrobků spojených se spotřebou energie (nahrazující Směrnici 2005/32/ 
ES) 

 Směrnice 2011/65/EU 
Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2011/65/EU ze dne 8. června 2011 o omezení používání 
některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních 

 Nařízení Komise (ES) č. 1275/2008 
NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1275/2008 ze dne 17. prosince 2008, kterým se provádí směrnice Evropského 
parlamentu a Rady 2005/32/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign z hlediska spotřeby elektrické 
energie elektrických a elektronických zařízení určených pro domácnosti a kanceláře v pohotovostním 
režimu, ve vypnutém stavu a v pohotovostním režimu při připojení na síť 

 Nařízení Komise (EU) 2019/1782 
NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) 2019/1782 ze dne 1. října 2019, kterým se stanoví požadavky na ekodesign 
vnějších napájecích zdrojů podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/125/ES a zrušuje 
nařízení Komise (ES) č. 278/2009 

 Nařízení Komise (EU) č. 801/2013 
NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 801/2013 ze dne 22. srpna 2013, kterým se mění nařízení (ES) č. 1275/2008, 
pokud jde o požadavky na ekodesign z hlediska spotřeby elektrické energie elektrických a elektronických 
zařízení určených pro domácnosti a kanceláře v pohotovostním režimu a ve vypnutém stavu, a kterým se 
mění nařízení (ES) č. 642/2009, pokud jde o požadavky na ekodesign televizních přijímačů 

 Doporučení Rady 1999/519/ES 
Doporučení Rady 1999/519/ES ze dne 12. července 1999 o omezení expozice osob elektromagnetickým 
polím (od 0 Hz do 300 GHz) 

 
Odkazy na příslušné harmonizované normy nebo na specifikace, pro které prohlášení o shodě platí: 

Bezpečnost 
 EN 62368-1:2014/A11:2017 

Audio/video, zařízení informační a komunikační technologie – Část 1: Bezpečnostní požadavky 

http://www.technicolor.com/


CGA4336DTZ1_DoC_CE-20230329-cs_ v1.0_public 

 

 
 

 

Elektromagnetická kompatibilita (EMC) 

 Draft ETSI EN 301 489-17 V3.2.2 (2019-12) 
ElectroMagnetic Compatibility (EMC) standard for radio equipment and services; Part 17: Specific 
conditions for Broadband Data Transmission Systems; Harmonised Standard for ElectroMagnetic 
Compatibility 

 EN 55032:2015 
Elektromagnetická kompatibilita multimediálních zařízení - Požadavky na emisi 

 EN 55035:2017 + A11:2020 
Elektromagnetická kompatibilita zařízení multimédií – Požadavky na odolnost 

 EN 61000-3-2:2019 
Elektromagnetická kompatibilita (EMC) - Část 3-2: Meze - Meze pro emise proudu harmonických 
(zařízení se vstupním fázovým proudem <= 16 A) 

 EN 61000-3-3:2013 + A1:2019 
Elektromagnetická kompatibilita (EMC) – Část 3-3: Meze – Omezování změn napětí, kolísání napětí 
a flikru v rozvodných sítích nízkého napětí pro zařízení se vstupním fázovým proudem <= 16 A, které 
není předmětem podmíněného připojení 

 ETSI EN 301 489-1 V2.2.3 (2019-11) 
ElectroMagnetic Compatibility (EMC) standard for radio equipment and services; Part 1: Common 
technical requirements; Harmonised Standard for ElectroMagnetic Compatibility 

Rádiová zařízení (rádiové spektrum) 
 ETSI EN 300 328 V2.2.2 (2019-07) 

Širokopásmové přenosové systémy; Zařízení pro přenos dat pracující v pásmu 2,4 GHz; 
Harmonizovaná norma pro přístup k rádiovému spektru 

 ETSI EN 301 893 V2.1.1 (2017-05) 
RLAN 5 GHz – Harmonizovaná norma pokrývající základní požadavky článku 3.2 směrnice 2014/53/EU 

Zdraví 
 EN 50385:2017 

Výrobková norma na prokazování shody zařízení základnových stanic s mezemi vystavení 
vysokofrekvenčním elektromagnetickým polím (110MHz – 100 GHz) když jsou zařízení uváděna na trh 

 EN 62311:2008 
Hodnocení elektronického a elektrického zařízení v souvislosti s omezeními vystavení člověka 
elektromagnetickým polím (0 Hz - 300 GHz) 

Energetická účinnost 
 EN 50563:2011 + A1:2013 

Externí napájecí zdroje AC-DC a AC-AC – Určení příkonu bez zátěže a průměrné účinnosti v aktivním 
režimu 

 EN 50564:2011 
Elektrické spotřebiče pro domácnost – Měření příkonu pohotovostního režimu 

Omezení používání některých nebezpečných látek (RoHS) 

 EN IEC 63000:2018 
Technická dokumentace pro posouzení elektrických a elektronických výrobků, pokud jde o omezení 
nebezpečných látek (IEC 63000:2016) 

 
Toto prohlášení o shodě platí pouze pro konfigurace (kombinace softwaru, firmwaru a hardwaru) 
poskytované a/nebo podporované společností Technicolor. 

 

Paris, 29- Březen-2023, 
 
 
 
 
 
 

François Allain 
Chief Operating Officer 
Technicolor Connected Home


